



بسمه تعالی

سی و هشتمین جشنواره ملی قرآن و عترت دانشجویان کشور

فرم درخواست بررسی سوالات معارفی

سازمان اسناد و کتابخانه ملی جمهوری اسلامی ایران

در سوال ۲۰ ترتیب گزینه ها درست نمی باشد. به سوال ۱۷ و ۱۹ توجه کنید: الف ب ج د می باشد ولی در سوال ۲۰ الف ج ب د است. نمی دائم اشتباه تایپی است یا گزینه ها جابجا شده است ،
اشکال وارده بر سوال 20 صحیح می باشد.

گفتم در پاسخنامه به مشکل نخورد. عذرخواهی میکنم سوال ۲۳ هم در منابعی که مطالعه کردم مشاهده نکردم شایدم دقت نکردم.

اشکال وارده بر سوال 23 صحیح می باشد. حذف سوال

سوال 1 خارج از محدوده آزمون بود و باید حذف گردد : ص ۲۴ بود و در صورت سوال نیز عبارت (در جهت آزادی) با عبارت (در آزادی) عوض شده بود که معنای جمله را عوض کرده بود.
اشکال وارده بر سوال 1 صحیح می باشد. حذف سوال

سوال 21 عبارتی با این عنوان در کتاب نبود بنابراین انتظار می رود گزینه 4 صحیح باشد
اشکال وارده بر سوال 21 صحیح می باشد. حذف سوال

سوال 28 طبق صفحه 190 کتاب هر دو گزینه (ب) و (ج) درست بود و این سوال باید حذف شود.
اشکال وارده بر سوال 28 فاقد اعتبار است.

سوال 29 هم دو گزینه (ب) و (د) صحیح بود طبق صفحه 319 اینطور برداشت می شود.
اشکال وارده بر سوال 29 فاقد اعتبار است.

مطابق آیین نامه، منابع درس پر سمان معارفی، بخش اول و دوم کتاب خدمات متقابل ایران و اسلام است. حدود ۴ سوال از بخش مقدمه کتاب طراحی شده است. لازم به ذکر است این اشتباه در مرحله مقدماتی وزارت بهداشت هم اتفاق افتاد و سوالات خارج از محدوده منبع، حذف شدند. سوالات خارج از منبع معرفی شده، سوالات یک تا ۴ آزمون هستند. در قالب عکس ارسال می گردند.

در پاسخ به اعتراض به سوالات:

اشکال وارده بر سوالات صحیح می باشد.

جواب سوال ۱۳ گزینه ۲ است. از آنجا که کلید سوالات در دسترس نیست برای اطمینان دلایل درستی گزینه ۲ را بیان میکنم: گزینه ۲ درست است. صفحه ۱۷۰ «مانویت یک کیش صددرصد ثنوی است.»

گزینه ۱ غلط است چون طبق صفحه ۱۶۸ «منبع اطلاعات او از دین رسمی مسیحی نبود، بلکه بیشتر طریقه های گنوسی بوده که تحت تاثیر هلنیسم ... که با فلسفه قدیم و اصلی یونان اختلاف داشت ... به وجود آمده بود.

گزینه ۳ غلط چون طبق ابتدای صفحه ۱۶۸ « یک سلسله عناصر زردشتی، مسیحی و بودایی به علاوه ابداعات و ابتکاراتی که از خود او بوده است»

گزینه ۴ غلط چون هم طبق ابتدای صفحه ۱۶۸ و انتهای صفحه ۱۶۸؛ « اگر چه مانی از همه مذاهب و ادیان معروف نزد او کم و بیش مثلاً از بودایی خیلی کم، از زردشتی و زروانی قدری بیشتر و از نصرانیت باز بیشتر و از طریقه های گنوسی بیش از همه افکاری اخذ نمود.

اعتراض وارد نیست. صفحه 162

سوال ۳۹ رشته پرسمان معارفی جزء محدوده منبع امتحانی نبود.

در پاسخ به اعتراض به سوال 39:

اشکال وارده بر سوالات صحیح نمی باشد. بر اساس صفحه 273

به نظر می رسد سوال ۲۲ چه دینی از طرف مسلمانان زندقه نام گرفت؟ دو گزینه صحیح پاسخ آن می باشد. طبق متن کتاب در صفحه ۱۶۵ مسلمانان مانوی ها را زندقه می شمردند. همچنین طبق متن کتاب در صفحه ۱۷۱ مسلمانان مزدکی ها را نیز زندقه به شمار می آوردند.

. در پاسخ به اعتراض به سوال 22:

اشکال وارده بر سوالات صحیح می باشد. حذف سوال
